
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

 z dnia 4 czerwca 2013 roku

w  sprawie  przyznania  nagrody  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r. poz. 594) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XX/186/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 

czerwca  2012  r.  w sprawie  ustanowienia  i  przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochronie kultury (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2012 

r. poz. 4091) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Pani Ewie Kryza, zam. Wyrzysk nagrodę pieniężną w wysokości 1.600,- 

zł brutto (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) za całokształt działalności kulturalnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


